御中 株式会社 佐 原

平素は格別のお引立てを賜り誠に有り難く、心より厚く御礼申し上げます。
２０２６年度の弊社休日予定表が出来上がりましたので、お知らせ致します。
今後ともお引き立てのほどを、宜しくお願い申し上げます。

月 April 月 May 月 June
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

 1 2 3 4 　  1 2  1 2 3 4 5 6

5 6 7 8 9 10 11 3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13

12 13 14 15 16 17 18 10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20

19 20 21 22 23 24 25 17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27

26 27 28 29 30 　 24 25 26 27 28 29 30 28 29 30

　 　 31

月 July 月 August 月 September
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

 1 2 3 4 　  1 　  1 2 3 4 5

5 6 7 8 9 10 11 2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12

12 13 14 15 16 17 18 9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19

19 20 21 22 23 24 25 16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26

26 27 28 29 30 31 　 23 24 25 26 27 28 29 27 28 29 30

　 　 30 31

月 October 月 November 月 December
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

　  1 2 3 1 2 3 4 5 6 7 　  1 2 3 4 5

4 5 6 7 8 9 10 8 9 10 11 12 13 14 6 7 8 9 10 11 12

11 12 13 14 15 16 17 15 16 17 18 19 20 21 13 14 15 16 17 18 19

18 19 20 21 22 23 24 22 23 24 25 26 27 28 20 21 22 23 24 25 26

25 26 27 28 29 30 31 29 30     27 28 29 30 31

月 January 月 February 月 March
日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

　  1 2  1 2 3 4 5 6  1 2 3 4 5 6

3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13 7 8 9 10 11 12 13

10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20 14 15 16 17 18 19 20

17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27 21 22 23 24 25 26 27

24 25 26 27 28 29 30 28 　 　 　 28 29 30 31

31

６

７ ８ ９

２０２６年度（令和８年度） ＳＡＨＡＲＡ ＣＡＬＥＮＤＡＲ

＜ 2026年4月 ～ 2027年3月 ＞

４ ５

１０ １１ １２

１ ２ ３